1

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RANCHO ALEGRE
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ  75.829.416/0001-16
Avenida Brasil, 264 – Centro – CEP 86290-000 - Rancho Alegre-Pr.

EDITAL Nº. 004/2012

CONCURSO PÚBLICO

DIVULGA HOMOLOGAÇÃO COMPLEMENTAR
DO CONCURSO PÚBLICO

MUNICIPAL EDITAL N.º 01/2012

   A Comissão Especial de Concurso Público do Município de Rancho
Alegre, Estado do Paraná, no uso das atribuições legais e considerando o Edital nº.
01/2012, RESOLVE, TORNAR PÚBLICO:

1) A homologação do candidato inscrito no Concurso Público do Município de Rancho
Alegre, Estado do Paraná, nos termos da legislação pertinente e das normas
estabelecidas no Edital N.º 01/2012, como segue:

Nº Inscrição Nome Cargo RG AFRO PNE

11116541 Marcos Antonio Luz  Agente de Serviços II 9.482.402-8

Rancho Alegre, 05 de abril de 2012.

Dorinês Miranda Carneiro
Comissão Especial de Concurso Público